
Цитрусен Гел за Чистење и за Измазнување на Кожата 
За Нормална до Мрсна Кожа 

Зрната од јојоба во гелот за чистење збогатен со цитрус ја 
мазнат кожата и ги отстрануваат нечистотиите и шминката, 
а кожата станува чиста и ревитализирана. Без додадени 
парабени, без додадени сулфати, дерматолошки тестиран.

УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Се нанесува на влажна кожа со 
нежни кружни движења. Лицето се плакне со млака вода 
и нежно се брише со тапкање. Потоа се нанесува тоник, 
серум и хидрантен крем. Се користи наутро и навечер.
Внимание: Да се чува подалеку од дофат на деца. Само 
за надворешна употреба. Избегнувајте директен контакт 
со очите.
СОСТОЈКИ: Вода, Децил Гликозид, Кокамидопропил 
Бетаин, Акрилатен Кополимер, Триетаноламин, 
Ниацинамид, Аскорбил Гликозид, Токоферил Ацетат, Сок 
oд Лист oд Aloe Barbadensis, Масло oд Citrus Aurantium 
Dulcis, Масло oд Кора oд Citrus Grandis, Натриум Кокоил 
Јаболкови Аминокиселини, Натриум PCA, Естери На 
Јојоба, Салицилна Киселина, Гликолна Киселина, Млечна 
Киселина, Гликол Дистеарат, Стеарет-4, Натриум Цитрат, 
Лимонска Киселина, Натриум Хлорид, Динатриум EDTA, 
Етилхексилглицерин, Хексилен Гликол, Каприлил Гликол, 
Феноксиетанол, CI 77288, Цитрал, Лимонен, Линалоол.
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